Página 1 de 2

Edital n.º55/2020

---------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------FAZ SABER, em cumprimento do meu despacho de 01/10/2020, que é notificada a Cabeça

de Casal da Herança de Carlos Alberto Martins Dias Jorge, para cortar a vegetação que pende

para a via pública, situada da Rua Francisco Neves, identificada no cadastro no artigo setenta e

três da seção B da freguesia de Nossa Senhora do Pranto, dado que colocam em perigo de

automobilistas e transeuntes, nos termos previstos da subalínea iv) da alínea f) do nº 1 do artigo

60.º do Regulamento do Serviço de Gestão de Resíduos e Limpeza Urbana no Município de

Ferreira do Zêzere, no prazo de 15 dias.---------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--Mais informo que, em caso de incumprimento desta notificação no prazo acima fixado, esta

Autarquia irá promover a expensas de V. Ex.ª, à realização destes trabalhos.-------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--Para constar, se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do costume.-------------------------------------------------------------------------------------------

--E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de Urbanismo,

Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 25 de novembro de 2020

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 2

		App AIRC
	2020-12-02T15:33:06+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores